
長崎市テニス協会通常総会のご案内 

 

拝啓 新緑の候 ますますご清栄こととお喜び申し上げます。 

さて、この度下記の日程にて通常総会を開催いたしますので、ご出席いただきますよう、

お願いいたします。                           敬具 

 

記 

 

日時 令和６年５月２９日(水) 18 時 30 分 

場所 ホテル セントヒル⾧崎 

    ⾧崎市筑後町４－１０ 

    TEL 095-822-2251 

※ Ｈ Ｐ か ら の 届 出 と な り ま す の で 、（ 別 紙 ） 総 会 出 欠 届 を メ ー ル で 

nta@nagasaki-tennis.com（⾧崎テニス協会）、5 月 18 日（土）必着でお願いいた

します。 

なお、届済みの返信がありますので、メール受信できるように設定してください。 

また、届済みの返信確認ができない場合は、⾧崎市テニス協会までお問い合わせ

ください。 

 

                   ⾧崎市テニス協会 

                         会⾧ 中島章一郎 

 

 



（別紙） 

⾧崎市テニス協会通常総会出欠届 

 

・ 出 席   ・ 欠 席 

 

どちらかに〇囲みしてください。 

 

登録団体名               

 

代表者名                

 

欠席の場合は下記委任状にご記入ください。 

委 任 状 

私は         を代理人と定め、議決権を行使する一切の権限を委任します。 

 

※ 代理人の記載がない場合は、会⾧に一任とします。 

 

懇親会参加者名                      

※ 総会の後、懇親会を開催いたしますが参加者は、代表者又は連絡 

 責任者のどちらか 1 名までとします。 

なお、自己負担金として 1,000 円を、当日受付にて徴収させてい 

ただきます。参加者は記名をお願いします。 


